
深圳市宝安区福永人民医院招标代理机构
遴选项目中标公告

深圳市宝安区福永人民医院委托深圳市锦泓兴投资有限责任公

司，就深圳市宝安区福永人民医院招标代理机构遴选项目（项目编号：

JHX2021-BACG-403）进行国内公开招标，经依法组成的评审委员会评

审及推荐，并经采购人确认，现将评审结果公布如下：

一、 投标人名称、投标报价及资格性、符合性核查

采购内容 投标人名称
资格、符合性核查

结果

深圳市宝安区

福永人民医院

招标代理机构

遴选项目

深圳市东海国际招标有限公司 合格

中国远东国际招标有限公司 合格

国义招标股份有限公司 合格

采联国际招标采购集团有限公司 合格

二、 评审专家名单：

刘宏兵、王节、农晋琦、刘国林、梁翊竞

三、中标候选人名单

中国远东国际招标有限公司、国义招标股份有限公司、采联国际

招标采购集团有限公司

四、 中标人信息

中标单位：中国远东国际招标有限公司

中标人地址：北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号

中标单位：国义招标股份有限公司

中标人地址：广东省广州市越秀区东风东路 726 号 16-18 楼

中标单位：采联国际招标采购集团有限公司



中标人地址：广东省广州市越秀区环市东路 472 号 23 楼南面房

屋

五、 本项目招标公告日期和定标日期：

招标公告日期：2021 年 12 月 3日

招标定标日期：2021 年 12 月 14 日

招标项目编号：JHX2021-BACG-403

六、公示期限

2021 年 12 月 15 日至 2021 年 12 月 17 日

七、 联系事项：

采购代理机构：深圳市锦泓兴投资有限责任公司

地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区 72区德至高科创园 8A2

栋 201-202

联系人：罗工

联系电话：0755-23312379

邮编：518000

采购人：深圳市宝安区福永人民医院

地 址：深圳市宝安区福永街道德丰路 81号

联系人：门女士

联系方式：13544165760

邮编：518000

为体现“公开、公平、公正”的原则，现对上述中标结果公示三

日。

深圳市宝安区福永人民医院

2021 年 12 月 14 日


	深圳市宝安区福永人民医院招标代理机构遴选项目中标公告

